
REPÚBLICA DOMINICANA 

FECHA No. Libramiento 

01/08/2024 1942-1 

01/08/2024 1945-1 

02/08/2024 1955-1 

02/08/2024 1959·1 

02/08/2024 1961-1 

02/08/2024 1964-1 

05/08/2024 1968-1 

05/08/2024 1974-1 

07/08/2024 1997-1 

07/08/2024 1999·1 

07/08/2024 2001-1 

07/08/2024 2003-1 

07/08/2024 2006-1 

07/08/2024 2008-1 

07/08/2024 2010-1 

08/08/2024 2017-1 

08/08/2024 2022-1 

08/08/2024 2026-1 

08/08/2024 2028-1 

08/08/2024 2030-1 

08/08/2024 2032-1 

08/08/2024 2034-1 

09/08/2024 2039-1 

09/08/2024 2041-1 

09/08/2024 2043-1 

09/08/2024 2045-1 

09/08/2024 2047-1 

09/08/2024 2050-1 

09/08/2024 2055-1 

12/08/2024 2059-1 

13/08/2024 2073-1 

13/08/2024 2082-1 

14/08/2024 2089-1 

14/08/2024 2092-1 

14/08/2024 2094-1 

14/08/2024 2098-1 

14/08/2024 2101-1 

19/08/2024 2120-1 

19/08/2024 2126-1 

19/08/2024 2128-1 

19/08/2024 2130-1 

19/08/2024 2132-1 

19/08/2024 2137-1 

19/08/2024 2139-1 

20/08/2024 2144·1 

20/08/2024 2147-1 

21/08/2024 2150-1 

21/08/2024 2156-1 

21/08/2024 2160-1 

26/08/2024 2203·1 

26/08/2024 2205-1 

26/08/2024 2207-1 

26/08/2024 2209-1 

26/08/2024 2221·1 

26/08/2024 2223-1 

26/08/2024 2225-1 

26/08/2024 2227-1 

27/08/2024 2238-1 

28/08/2024 2242-1 

28/08/2024 2244-1 

28/08/2024 2246-1 

28/08/2024 2251-1 

29/08/2024 2260-1 

29/08/2024 2265-1 

29/08/2024 2267-1 

30/08/2024 2275-1 

30/08/2024 2279-1 

30/08/2024 2285-1 

30/08/2024 2287-1 

30/08/2024 2289-1 

30/08/2024 2291-1 

30/08/2024 2297-1 

30/08/2024 2302-1 
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OFICINA GUBERNAMENTAL DE LA TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNJCACION 

LIBRAMIENTOS EMITIDOS 

TESORERIA NACIONAL 

DEL 01 AL 31 DE AGOSTO 2024 

PROVEEDOR 

DAYASON SOSA CASO SALUD SINDROME DE DOWN 

BARTOLOME PUJALS 

GTG INDUSTRIAL, SRL 

D ANALI, SRL 

F&SN TTAX CONSULTING GROP, SRL 

RIV EVENTOS, SRL 

ITGENICS SRL 

ELECTROM SAS 

EDESUR DOMINICANA SA 

EDESUR DOMINICANA SA 

EDESUR DOMINICANA SA 

EDESUR DOMINICANA SA 

WINDTELECOM SA 

RONNY PUBLICIDAD SRL 

LB EVENTOS SOCIALES SRL 

ALTICE DOMINICANA SA 

ALTICE DOMINICANA SA 

COMPAÑÍA DOMINICANA DE TELEFONO 

COMPAÑÍA DOMINICANA DE TELEFONO 

COMPAÑÍA DOMINICANA DE TELEFONO 

COMPAÑÍA DOMINICANA DE TELEFONO 

COMPAÑÍA DOMINICANA DE TELEFONO 

WINDTELECOM SA 

OPERADORA CENTROS DEL CARIBE SAS 

PUNTOCALL LORA COMUNICATIONS DOMINICANA SRL 

GOLD DATA DOMINICANA SAS 

GOLD DATA DOMINICANA SAS 

PROMOTORA DE PROYECTOS METROPOLITANOS PPM, SA 

INMOTION SAS 

lER REGIMIENTO DOMINICANO GUARDIA PRESIDENCIAL EPD 

INSTITUTO DE AUXILIOS Y VIVIENDA 

PARQUE CIBERNETICO DE SANTO DOMINGO SA 

SEGURO NACIONAL DE SALUD 

RENT SAFE INTERNACIONAL SRL 

HUMANO SEGURO SA 

QE SUPLIDORES SRL 

GENIUS PRINT GRAPHIC SRL 

PROMOTORA PRADERA VERDE, SRL 

PARQUE CIBERNETICO DE SANTO DOMINGO SA 

COHIDREX GROUP, SRL 

ALTICE DOMINICANA SA 

PUNTOCALL LORA COMUNICATIONS DOMINICANA SRL 

NAP DEL CARIBE INC 

SUPERMERCADO EL DRAGON DE ORO SA 

INMOBILIARIA RESERVAS SA 

HISPANIOLA TECHNOLOGY HISTECH, SRL 

DISTRIBUIDORES INTERNACIONALES DE PETROLEO 5 A 

DUCTO LIMPIO S D, SRL 

INTITUTO CULTURAL DOMINICO AMERICANO 

ALTICE DOMINICANA, SA 

TRILOGY DOMINICANA SA 

TRILOGY DOMINICANA SA 

AGUA PLANETA AZUL, SA 

AGUA PLANETA AZUL, SA 

WI NDTELECOM SA 

WINDTELECOM SA 

WINDTELECOM SA 

EMPRESA DISTRIBUIDORES DE ELECTRICIDAD DEL ESTE 

FRIO MAX, SRL 

GASTOS DE REPRESENTACION AL EXTERIOR 

SAVANT CONSULTORES, SRL 

AUTO SERVICIO AUTOMOTRIZ INTELIGENTE RD AUTO SAi, SRL 

ALFREDO LUCIANO GARCIA 

COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA SA 

COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA SA 

COMPAÑÍA DOMINICANA DE TELEFONO 

COMPAÑÍA DOMINICANA DE TELEFONO 

COMPAÑÍA DOMINICANA DE TELEFONO 

COMPAÑÍA DOMINICANA DE TELEFONO 

COMPAÑÍA DOMINICANA DE TELEFONO 

COMPAÑÍA DOMINICANA DE TELEFONO 

PROMOTORA PRADERA VERDE, SRL 

NAP DEL CARIBE INC $ 

(m 1 �
Lic. Alta ac· :i � 

Directora Admi str ti y Financiera 

VALOR 

$25,000.00 

$27,562.95 

$244,968.00 

$48,781.20 

$153,400.00 

$230,634.54 

$280,571.48 

$25,021.62 

$1,399.31 

$129,607.S9 

$96,381.77 

$725,446.31 

$232,037.51 

$125,080.00 

$330,000.28 

$22,301.SO 

$187,186.18 

$306,803.27 

$194,186.79 

$374,146.91 

$85,655.72 

$43,391.94 

$8,805.75 

$136,339.88 

$285,604.80 

$73,986.00 

$613,600.00 

$3,732,298.04 

$708,295.00 

$278,031.60 

$5,100.00 

$1,347,755.42 

$94,983.47 

$51,716.83 

$402,091.28 

$231,907.20 

$73,263.84 

$97,099.78 

$176,115.00 

$157,006.08 

$107,191.77 

$285,604.80 

$2,370,026.94 

$3,050.58 

$10,720,885.08 

$189,460.80 

$1,709,000.00 

$44,604.00 

$11,800.00 

$275,195.88 

$7,612.80 

$78,629.30 

$31,860.00 

$41,300.00 

$84,032.68 

$181,193.09 

$232,817.47 

$114,803.11 

$112,985.00 

$27,S62.9S 

$793,360.00 

$15,694.00 

$234,900.00 

$943,782.32 

$112,240.38 

$370,119.28 

$50,790.00 

$85,656.72 

$154,123.53 

$30,174.40 

$306,795.95 

$4,915,726.11 

2,370,026.94 

$39,376,S70.72 
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Financiera 


